[image: image1.jpg]R KA S

华大办〔2013〕25号

关于修订2014年华侨大学
电话号码簿的通知
学校各单位：

为全面、准确地收集学校各单位科室及教职工个人住宅电话信息，修订2014年华侨大学电话号码簿，现将有关事项通知如下：

1.请各单位办公室负责人以2013年10月底学校分发的华侨大学电话簿为蓝本，对本单位各科室电话及教职工个人住宅电话进行查缺、补漏、修正。重点核实本单位离退休教职工、新进教职工以及岗位人员调整信息。（请电话号码有缺、错、改需要修正的老师于12.9前报院办。）
2.请各单位将遗漏或需更正的电话号码，统一汇总填写《单位科室电话号码修改表》（见附件1）、《单位个人住宅电话号码修改表》（见附件2）。

3.请各单位统计本单位所需电话号码簿数量，原则上教职工每人一本，单位每个科室一本。统一填写《电话号码簿需求数量统计表》（见附件3）。

4.请各单位将上述纸质资料加盖公章，于2013年12月10日前报送至后勤与资产管理处，两校区分开报送 (泉州校区：杨思椿科学楼104室国有资产管理科，电话：0595-22692288；厦门校区：行政研发大楼707室管理二科，电话：0592-6161619；电子版统一发送至hqb@hqu.edu.cn。
5.如个别教职工发现其电话号码遗漏或需更正，亦可自行前往上述两个办公室进行登记。
如有疑问，请咨询后勤与资产管理处管理二科（联系电话：0592-6161619）或校办行政科（联系电话：0595-22691947）。
附件：1.单位科室电话号码修改表

      2.单位个人住宅电话号码修改表

      3.电话号码簿需求数量统计表

校长办公室         后勤与资产管理处

2013年11月7日
	华侨大学校长办公室                   2013年11月8日印发

PAGE
- 1 -